LAGON

Município de Lagoa - Algarve

EDITAL N. 17/2024

2024/900.10.504/1

CONSULTA PÚBLICA MAPA ESTRATÉGICO DE RUÍDO E PLANO DE AÇÃO DA VIA DO INFANTE
CONCESSÃO DO ALGARVE, A22

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA (ALGARVE), LUÍS ANTÓNIO ALVES DA

ENCARNAÇÃO: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Torna público, que se encontra para consulta pública o processo relativo ao mapa estratégico de ruído e

plano da ação da via do infante, cujo período de consulta pública decorre de 1 de fever eir o a  4 de ma r ço

de 2024. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

O referido processo poderá ser consultado no Balcão Único do Município de Lagoa de 24 a 6.4 feira entre

as 09h00 e as 16h30. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mais se torna publico, que a forma de participação dos interessados, deverá ser por escrito, com registo e

aviso de receção à Auto Estrada do Algarve Via do Infante, Sociedade Concessionária S.A., com endereço

postal, no Sitio da Franqueada, 8100-302 Loulé. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

E, para constar e produzir os devidos efeitos, se publica este e d i t a l e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares de estilo desta Câmara Municipal e na internet, no sítio institucional www.cm-

lagoa.pt - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Lagoa, 07 de fevereiro de 2024

O Presidentd da Câmara

(Luís hio Alves da Encarnação)

Município de Lagoa Largo do Município, 8401-851 Lagoa - NIPC 506 804 240
13 +351 282 380 400 +351 282 380 444 e' geral@cm-lagoa.pt c",:t www.cm-lagoa.pt

Página 1 de 1 I 18DE004E01